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
dió “la creación de nue-
vos cargos y una mejor 
infraestructura, ya que son 
los maestros quienes en 
muchos casos terminan 
poniendo dinero y trabajo de 
sí para una tarea de pintura 
o reparación de los estable-
cimientos, cuando su labor 
es lo pedagógico”.
Por último, José Luis Bazze-
tta (UDOCBA) apuntó que el 
pedido es de $ 14.000.
“Esto se traduce en un 35%, 
mientras que sabemos que 
el presupuesto provincial 
aumentó un 54%”.

Capacitaciones: reunión en el IPAP
En la jornada del martes 
21, la Directora de Edu-
cación, Profesora Nadia 
Mirabelli, y la Directora 
de Recursos Humanos, 
Leila Miller; participaron 
de la Mesa de Diseño 
organizada por el Instituto 
Provincial de la Adminis-
tración Pública (IPAP) en 
la Ciudad de La Plata, con 

la finalidad de solicitar ca-
pacitaciones y jornadas de 
actualización para  agentes 

municipales.
Las primeras capacitacio-
nes se llevarán adelante 

durante los meses de abril 
y mayo.

Los docentes realizan la denominada panfleteada en el centro de la ciudad. 

En conferencia de prensa, los gremios rechazaron la oferta de Vidal. Fotos De Sogos. 
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SUPERPROMO
3 pizzas Muzza
$ 175

Ahora también podés saborear 
nuestras exquisitas

Hamburguesas - Planchitas
Lomitos - Prensados

1 hamb. c/ fritas $ 58
1 Mila. a la napo. c/ fritas $ 70

1 Planchita $ 55
doc. empanadas $ 90

520707 - 427252

Obras de cordón 
cuneta y asfalto en frío

La Municipalidad de Nueve de Julio, a tra-
vés de la Secretaría de Obras y Servicios 
Públicos, se encuentra ejecutando en este 
momento obras de cordón cuneta y asfalto 
en frío en distintos puntos de la ciudad.

Ya se han culminado los trabajos en el 
sector de Perito Moreno, entre Mendoza y 
Robbio; en tanto que actualmente se trabaja 
en Roca, Joaquín V. González y Alberdi, 
entre Eva Perón y Ramón N. Poratti.
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VENDIDA

 Av MITRE 1674 - 9 DE JULIO (B)

ALQUILERES
GALPON. SOBRE RUTA N°65. 15 X 30. 
Sobre Lote de 40 X 120 mts. Trifásica y 
Agua. $15.000.-

DPTO. LIBERTAD Y RIO NEGRO. 
PLANTA ALTA. Cocina. Living comedor. 
Un dormitorio. Baño. Lavadero. Balcón. 
Equipado con cocina, calefactores. 
$5.000.- ALQUILADO.-

DPTO. LIBERTAD Y RIO NEGRO. A 
ESTRENAR. Monoambiente. $3.500.-  

GALPON. AGUSTIN ALVAREZ Y RIO 
NEGRO. 10 X 35. Sobre Lote de 10 X 43 
mts. Oficina. Baño. Entre piso. $20.000.-

DPTO. IRIGOYEN Y CAVALLARI. 
Cocina comedor. Un dormitorio. Baño. 
$3.800.-

CAMPOS
3.- 100 Has. DUDIGNAC. RUTA. MIX-
TO. U$S 3.800.-

10.- 80 Has. DEL VALLE. 90% AGRICO-
LA. U$S 8.000.-

11.- 200 Has. SANTOS UNZUE. 75% 
AGRICOLA. U$S 8.000.- BUENAS 
INSTALACIONES.

14.- 20 HAS. A 15 km de 9 de Julio.  90% 
agrícola. U$S 8.500.- VENDIDO.

CASAS EN VENTA
66.- 25 DE MAYO Y RÍO PARANÁ. 
Dos locales de 4 x 3 mts. CASA. Ga-
raje. Cocina comedor. Living. Cuatro 
dormitorios. Baño. Fondo 43 mts. 
$1.600.000.- A refaccionar. Apta para 
crédito hipotecario.

76.- CASA. RIO PARANA Y EDISON.  2 
casas a refaccionar. 1)- Casa al frente: 
Cochera. Cocina comedor. Living. Dos 
dormitorios. Baño. Lavadero. 2)- Casa 
Interna: Cocina comedor. Living come-
dor. Dos dormitorios. Baño. Patio con 
pileta. U$S 70.000.- VENDIDA.-

82.- CASA. LA RIOJA Y ALBERTI. Gara-
je para 2 autos. Cocina. Living comedor. 
Dos dormitorios con placard. Baño com-
pleto. Patio chico. $900.000.- ALQUI-
LADA.- Apta para crédito hipotecario.

83.- CASA A TERMINAR. Av. GAR-
MENDIA Y J. V. GONZALEZ. Sobre lote 
de 15 x 43 mts. Garaje para 2 autos. 
Cocina comedor. Living comedor. Baño. 
Techo de losa preparado para continuar 
edificación en planta alta. $850.000.-

86.- CASA. JUAN XXIII Y Av. MITRE. 
Garaje amplio. Cocina comedor. Liv-
ing comedor. Tres dormitorios. Baño. 
Lavadero. Patio con parrilla. Excelente 
estado. $1.600.000.-

88.- CASA. COMPAIRE Y MENDOZA. 
Garaje. Cocina comedor. Living. Dos 
dormitorios. Baño. A demoler. Sobre lote 
de 10 x 33 mts. $550.000.

99.- CASA. Ag. ALVAREZ Y RIO PA-
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
VENDIDA.-

142.- CASA Y LOCAL. MITRE Y RIO 
BERMEJO. Cocina comedor. Living. 
Dos dormitorios. Baño. Lavadero. Patio. 
Fondo de 43 mts. U$S140.000.- Apta 
para crédito hipotecario.

143.- DUPLEX. GARDEL Y HEREDIA. 
Cochera. Cocina. Living comedor. Dos 
dormitorios. Dos baños. Patio. Excelente 
estado. $950.000.- Apta para crédito 
hipotecario.

144.- CASA. GARMENDIA Y SAN-
TIAGO EL ESTERO. Garaje. Cocina 
comedor. Living. Tres dormitorios. Baño. 
Lavadero y patio. 1.400.000.- Apta para 
crédito hipotecario.

145.- CASA. 25 DE MAYO Y PUEYRRE-
DON. Garaje. Cocina comedor. Living 
comedor. Tres dormitorios. Baño. La-
vadero. Patio. $1.100.000.- VENDIDA.-

146.- CASA. CAVALLARI Y ALBERTI. 
Garaje. Cocina comedor. Living come-
dor. Dos dormitorios. Baño. Lavadero. 
Quincho. Patio chico. $ 1.100.000.- 
VENDIDA.-

147.- CASA. COMPAIRE Y BALCARCE. 
Garaje. Cocina. Comedor diario. Liv-
ing. Dos dormitorios. Baño. Patio. 
Pileta. $1.800.000.- Apta para crédito 
hipotecario.

148.- CASA. FREYRE Y ROCCA. Co-
cina comedor. Tres dormitorios. Baño. 
Patio con galpón. $700.000.- Apta para 
crédito hipotecario.

149.- CASA. FREYRE Y RIO BERME-
JO. Garaje para dos autos. Cocina. 
Comedor diario. Living comedor. Tres 
dormitorios. Baño. Lavadero. Patio 
amplio. Parrila. U$S 150.000.- (Acepta 
dpto. de dos dormitorios en parte de 
pago)

150.- CASA. 25 DE MAYO Y PERITO 
MORENO. Garaje. Cocina come-
dor. Living comedor. Dos dormitorios. 
Dos baños. Lavadero. Patio chico. 
$1.100.000

151.- CASA. MENDOZA Y SAN MAR-
TIN. Garaje. Hall de entrada. Cocina 
comedor. Living comedor. Dos dormito-
rios. Escritorio. Dos baños. Lavadero. 
Patio. U$S 180.000.-

DEPARTAMENTOS

17.- DPTO. MITRE Y CORRIENTES. 
EDIFICIO “EL SOL”. FRENTE. Cocina. 
Living comedor. Dos dormitorios con 
placard. Dos baños. Lavadero. Balcón. 
U$S100.000.-

20.- DPTO. SARMIENTO Y RIO URU-
GUAY. PLANTA BAJA. Cochera descu-
bierta. Cocina comedor. Un dormitorio. 
Baño. Patio chico. $650.000.-

21.- DPTO. SARMIENTO Y RIO URU-
GUAY. PLANTA ALTA. Cochera descu-
bierta. Cocina comedor. Un dormitorio. 
Baño. $600.000.- 

23.- DPTO. EDIFICIO MITRE. Cocina. 
Living comedor. Tres dormitorios con 
placard. Toilet. Baño. Lavadero. Balcón 
a la calle. U$S100.000.-

27.- DPTO. MENDOZA Y GARMENDIA. 
Cochera. Cocina comedor. Dos dormito-
rios. Baño. Patio. $900.000.-

31.-DPTO. SAN JUAN Y GARMENDIA. 
Cocina comedor. Un dormitorio. Baño. 
Balcón. Equipados con cocina, calefón, 
calefactor, bajomesadas y alacenas. 
$600.000.- VENDIDO.-

32.- DPTO. SAN JUAN Y GARMENDIA. 
Cocina comedor. Un dormitorio. Baño. 
Balcón. Equipados con cocina, bajome-
sadas y alacenas. $600.000.-

33.- DPTO. CAVALLARI Y ROBBIO. 
CONTRAFRENTE. 50 mts. Cocina 
comedor. Un dormitorio. Baño. Lavade-
ro. U$S70.000.-

35.- DPTO.  Ag. ALVAREZ Y SALTA. 
PLANTA ALTA. CONTRAFRENTE. 
Cocina comedor. Dos dormitorios. Baño. 
Lavadero. $700.000.- VENDIDO.-

36.- 3 DPTOS. ESTRADA Y MISTRAL. 
Planta baja. Cocina comedor. Un 
dormitorio. Baño. Lavadero. $700.000.-

38.- DPTO.  EDISON Y CAVALLARI. Co-
cina. Living comedor. Dos dormitorios. 
Baño. Lavadero. $600.000.-

39.- DPTO. IRIGOYEN Y GARDEL. 
Cocina comedor. Un dormitorio con 
placard. Baño. Balcón. Excelente 
estado. $650.000.-

40.- DPTO. GUTIERREZ Y ALSINA. Co-
chera. Cocina comedor. Un dormitorio. 
Baño. Patio. $700.000.-

MAR DEL PLATA

1.- DPTO. MORENO Y CORRIENTES. 
Tres ambientes. Contrafrente. Cocina. 
Living comedor. Dos dormitorios. Baño. 
Lavadero. Todo reciclado a nuevo. U$S 
77.000.- 

2.- DPTO. ALSINA Y GASCÓN.  Dos 
ambientes. Contrafrente. 1er piso. Dos 
patios chicos. Antigüedad 40 años. 
U$S70.000.-

3.- DPTO. LAS HERAS Y COLON. 
FRENTE. 2ndo PISO. Cocina. Living 
comedor. Un dormitorio. Baño. Lavade-
ro. Balcón francés. U$S80.000.-

 4.- CASA. RIVAS Y ALBERTI. Garaje. 
Cocina. Living comedor. Tres  dormito-
rios. Dos baños. Lavadero. Patio chico. 
Terraza. U$S150.000.-

DPTOS EN BS. AS.
7.- DPTO. RIOBAMBA Y TUCUMAN. 
(Balvanera) 1 ambiente 28 m2. Baño 
completo. Cocina. Muy luminoso. U$S 
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
SE OFRECE Señorita para 
servicio doméstico o cui-
dado de niños. Tel. 02317-
459014. (v 8/3).
———————————
MAR DEL PLATA ALQUILO 
departamento 2 ambien-
tes muy buena ubicación, 
Brown entre Las Heras y 
Lamadrid, 2 cuadras plaza 
Colón y playa y nuevo pa-
seo Aldrey (Shopping) Tel. 
fijo. 521396, 15527726, 
disponibilidad a partir del 5 
de marzo. (v 24/2).
———————————
VENDO ARTICULOS DE 
LIMPIEZA Suavizante Lt. 
$ 15; Jabón Líquido Lt $ 
27; Detergente concentra-
do Lt $ 42; Desodorante 
para piso Wash $ 27, La-
vandina Lt $ 11, Cloro $ 
16, limpiador de vidrios 
Lt. $ 34. Tel. 15 400066. 
Entrega a domicilio. (S/V)
———————————
VENDO Corven  110  mod 
2016 como nueva tomo 
110 menor valor. Cel. 15-
403599. (v22/2).
———————————
VENDO TERRENO En 
French zona alta  de 29x43 
mts, todos los servicios (luz-
agua) por la vereda .Todos 
los papeles en regla para 

www.acerosfelo.com.ar - acerosfelo@internueve.com.ar

HIERROS - CHAPAS - CAÑOS - ELECTRODOS - CARBURO 
- ABRASIVOS - ALAMBRES - BULONERIA - FERRETERIA - 

MEMBRANAS - SOGA - CARBON PARA FRAGUA

Freyre y 
Corrientes
Tel. 520514
       425214

HASTA 10 CUOTAS 
CON TARJETA ELEBAR 
con 10% de descuento

ACEROS
FELO

escriturar. Tratar al 02317-
15-457551.(v25/2).
———————————
VENDO F100 modelo 94 
con cuatro tubos de GNC 
.Impecable estado. Tratar al 
02317-15 457551.(v25/2).
———————————
SE NECESITA Persona de 
30 años o más para peón de 
jardinero. Tel 15-44-8802 de 
lunes a miércoles inclusive. 
(V 22/2).
———————————
COMPRO BOMBEADOR 
A o AA con o sin motor. Cel 
02317 453047 ó 404473. 
(V 25/2)
———————————
DOY CLASES PARTICU-
LARES de matemáticas, 
inglés, ciencias sociales y 
contabilidad. Resúmenes. 
Repaso del año anterior. 
Clases individuales. Con-
sultas al 02317 466986 
Agustina. (V 23/2)
———————————
ALBAÑILERIA EN GENE-
RAL y armado y colocación 
de decks a medida. Con-
tamos con experiencia y 
responsabilidad. Consulte 
al 15465527. (V 25/2)
———————————
ALQUILO DEPTO en Mar 
del Plata. Corrientes y Luro 
para tres personas. Cel 
0223 15 5240970 por día $ 
500 Marzo. (V 1/3)
———————————
VENDO POSTE DE ACA-
CIO a medida y esquinero, 
eléctrico, leña para asar, 
bolsa de arpillera $ 500. 
Vendo hormigonera, tablo-
nes, etc. Cel 02317 487305.
(V 23/2)
———————————
VENDO TERRENO ubicado 
en Guido Spano al 1000. 
Documentación al día y 
vendo ladrillos cerámicos 
del 12. Llamar al 15455449 
(no sms). (V 25/2)
———————————
ALQUILO DEPTO pieza co-
cina y baño en Antonio Aita 
152, sin niños ni mascotas. 
Celular 15530593. (V 24/2)
———————————
VENDO VITRINA  de vidrio 
2 m largo x 0.9 m de alto y 
necesito alquilar depto. en 
Capital, preferentemente en 
zona Palermo, Congreso o 
similar, para estudiantes.. 
Tel 02317 497528 ó 02317 
506154. (V 25/2)
———————————
DUEÑO ALQUILA depto. 
con dos dormitorios, garaje 
y dependencias en San 
Juan y Cnal. Pironio y otro 
igual en Santa Fe y Freyre. 
Tratar en Arturo Frondizi 
568. (V 24/2)
———————————
MAR DEL PLATA ALQUI-
LO depto. a la calle para 
4 personas a 4 cuadras 
Casino y playa, 5 de Güe-
mes, 5 de Shopping Aldrey. 
Todos los colectivos por su 
puerta. Disponibilidad Fe-
brero 25 inclusive y marzo. 
Tel 522105 ó 15472360 ó 
15510935. (V 24/2)
———————————
ALQUILO DE PARTICULAR 
A PARTICULAR depto con 
cocina, comedor, dormito-
rio, lavadero, baño, pasillo, 
hall y patio tapialado; depto. 
monoambiente con cocina, 
baño y patio tapialado, para 
persona sola o matrimonio 
sin hijos; casa con dos dor-
mitorios, cocina, living con 
estufa hogar, pasillo, baño, 
patio de lajas, tapialado, 

 02317 15 456685
BIDON 20 LTS. 

BIDON UPSALA $ 55

AGUA GAGLIANO
HAGA SU PEDIDO A LOS CEL.

COCINE CON ESSEN
Busco Revendedoras

Sabías que podés cambiar tu vieja 
CACEROLA POR UNA NUEVA?
Venta de mangos y perillas

GANA FABULOSOS PREMIOS
SE ACEPTAN LISTAS DE CASAMIENTO

Se aceptan todas las tarjetas de crédito
Sra. Susana: (011) 4922-8326 // (011) 15-6695-4681

02317 - 520576 / susita2011@hotmail.com.ar

hall, con gas y todos los 
servicios con o sin coche-
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